Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À 
CULTURA (FAPEC), com sede na Rua 9 de Julho, nº 1.922, Bairro Vila lpiranga, na cidade de Campo 
Grande - MS, inscrita no CNPJ/MF nº 15.513.690/0001-50, perfazendo o valor total de R$ 1.124.280,80 
(um milhão e cento e vinte e quatro mil e duzentos e oitenta reais e oitenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de abril de 2023. 

~~ do nJOS 
es Gov no (SEGOV) 

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo 
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pard~/MS 
CEP: 79180-000 
Tel.: (67) 3238-1175

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA, AO ENSINO E A CULTURA 
(FAPEC), com sede na Rua 9 de Julho, n!! 1.922, Bairro Vila Ipiranga, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no 

CNPJ/MF n!! 15.513.690/0001-50, perfazendo o valor total de R$ 1.124.280,80 (um milhão e cento e vinte e quatro mil e 

duzentos e oitenta reais e oitenta centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 28 de abril de 2023. 

Manoel Aparecido dos Anjos 

Secretário de Gestão de Governo (SEGOV) 

EXTRATO 11 PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL-ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N" 002/2023 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 005/2023 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023.